770,490 тис. куб. метрів;
ціна постачання природного газу, яку Споживач
сплачує Постачальнику за 1000,0 кубічних
метрів природного газу з 01 листопада 2019
року становить 5 056,19 грн., крім того податок
на додану вартість (20%) – 1 011,24 грн., а разом
6 067,43 грн. (Шість тисяч шістдесят сім грн. 43
коп.);
- загальна вартість постачання природного газу
становить 3 895 743,83 коп., крім того податок
на додану вартість (20%) –779 148,77 грн., а
разом 4 674 892,60грн.

13. Номер додаткової угоди: 1